
III/15267 STŘELICE  – OŘECHOV,  MOSTY 15267-7,8

Číslo smlouvy objednatele: 835/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1565/2017
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 338/2018

Číslo smlouvy zhotovitele: 117/2017    

  Ev. číslo: 

DODATEK Č . 2 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 
 „III/15267 STŘELICE – OŘECHOV, MOSTY 15267-7,8“

__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a 

ZHOTOVITEL 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  

sídlem Mlýnská 68, 602 00 Brno  IČO 25317628
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2144
zastoupený 

                                                                                                 I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 9. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze
dne 20. 12. 2017 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2. 

Zdůvodnění

 Z důvodu plnění financování ze Státního fondu dopravní infrastruktury dochází ke změně frekvence fakturace.

                                                                                                II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VIII. odst. 2. smlouvy, který se mění a nově zní:

2. Faktury budou vystavovány měsíčně, s výjimkou viz níže. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému
je zjišťovací protokol vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky  na adresu 
a  to  do  patnácti  kalendářních  dnů po  dni,  ke  kterému je  vystaven  a  odsouhlasen  správcem stavby zjišťovací
protokol, nebo protokol o předání a převzetí díla.

Fakturace za období březen 2018 až červen 2018 proběhne ke dni 31. 8. 2018 z důvodu plnění financování ze
Státního  fondu  dopravní  infrastruktury,  zjišťovací  protokol  bude  předložen  správci  stavby  do  15.  8.  2018,
nedohodnou-li se smluvní strany na fakturaci a zjišťovacích protokolech na dřívějším plnění.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. XIII. odst. 1. a odst. 3. Smlouvy, které se mění a nově
zní:

1. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, technický náměstek, správce stavby a technický dozor.

3. Investičnímu náměstkovi nebo jím pověřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek,
ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele,
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu,
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím subdodavatele,
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny,

Strana 1 (celkem 2)



III/15267 STŘELICE  – OŘECHOV,  MOSTY 15267-7,8   

___________________________________________________________________________________________________

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy,
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby;

viii. je oprávněn rozhodnout o změně fakturace za období březen 2018 až červen 2018 v závislosti na poskytnutí
finančních prostředků ze Státního fondu dopravní infrastruktury dle č. VIII. odst. 2. smlouvy.

                                                                                 III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

V Brně, dne 01.06.2018 V Brně, dne  01.06.2018

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 2)


	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel

